



Olsztyn, dnia 06.10.2023 r.

L.dz. 1522/2023/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Dotyczy: postępowania nr 312/2023/TP/DZP, pt. „Wykonywanie przeglądów kwartalnych i konserwacji oraz usuwanie awarii i naprawa systemów przeciwpożarowych zainstalowanych w budynkach Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Proszę o doprecyzowanie odpowiedzi z dnia 28.09.2023 o treści
" Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie punktu I.5 - Na podstawie jakiego upoważnienia Wykonawca ma dokonać wyboru podmiotu zajmującego się monitoringiem sygnałów do KM PSP w Olsztynie i w na jakich zasadach ma zostać podpisana umowa na monitorowanie sygnału. Na podstawie obowiązujących przepisów, takie umowy podpisuje właściciel budynku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podpisze bezpośrednio umowę z firmą zajmującą się monitoringiem sygnałów do KM PSP. W kosztach serwisu nie należy uwzględniać kosztu monitoringu".

Czy oferent ma wycenić ofertę, jak było pierwotnie: konserwacja + koszt doprowadzenia sygnału? Czy koszt samej konserwacji bez doprowadzenia sygnału? Jeśli ma wycenić tylko konserwację, to proszę zamieścić w platformie nowe formularze cenowe. Zwracam uwagę, że rozbieżność konserwacji i dostarczenie sygnału do urzędów monitorujących może spowodować w przyszłości na niepotrzebne konflikty między firmami, które będą odpowiedzialne za te instalacje (np. kto będzie odpowiedzialny za fałszywe alarmy). Proponuję, aby konserwacja + dostarczenie sygnału do urzędów monitorujących wykonywała jedna firma. Proszę o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje rozwiązanie w którym jeden oferent zapewni prowadzenie przeglądów, konserwacji systemów ppoż. i transmisję sygnału z central SSP do centrum monitoringu. Dlatego też oferent musi wycenić ofertę jak pierwotnie uwzględniając koszt przeglądów systemów ppoż. i dostarczenie sygnału do centrum monitoringu.

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzielił: mgr inż. Leszek Gosiewski

Sporządziła: Barbara Drozd